cÂrunnl MUNrcrpAL DE poRTo FERRETRA

Plenáiio Syrio Ignátios
CNPJ: 47.794.169/000'l-24

PORTO FERRÊIRÂ

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmof através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar limpeza de mato em calçadas, guias e

sarjetas em toda extensão da Rua Joaquim Pinto Cortez, sentido

Bairro Ja rd im das Pa lmeiras.

lustificativa:

Tal solicitação se faz necessária, pois munícipes reclamam

do mato que tem atrapalhado o escoamento de água, acarretando

transtornos para os munícipes que tem suas residências próximas e

para população que trafega por ali para ir até a escola ou unidade de

saúde. Pedimos em caráter de urgência que seja tomada providência

por parte do Poder Público para melhorar aquele local de grande fluxo

de pessoas.

Plenário Syrio Ignátios, 31 de março de 2023.

ú

de Oliveira
Vereadora

CAMARA MUNIUIPAL Dts PORTO FERREIRÀ

LEITURA NO EX

REALIZADA EM

PEDIENTE DA SESSAO ORDINARIA

DESPACHO :

DRESID

o sEc
2'SECR

Av. Eng. Nicolau de Vergueirc Foriaz, 1068 - Fone (1

CEP 13660-005 - Potto FerÍeira - SP

P c

ARIO

ê- m a i I : ca m a ra p o rtoíerrei n@c a m a ra Po rtofeÍre i ra. sP. gov.br

rNDrcAÇÃo N" 347t2023

CÂMARA MUNICIPAL DE PoRTo FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

PORTO FERREIRA

,-! t.!!: : =

- ANEXO TNDTCAçÃO nà lctlzozt

Av. Eng. Nícolau de
CEP 1

Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone (19) g'gl -1022
3660-005 - Porto Fêrrai7a - Sp

e- ma i I : c a ma ra potdeflpin@ca ma n po rtolafi",il,z., ap, gov. br

;r

CNP J: 47.7 94. 1 69tO0O1 -24

't"

J

;l;, 4; rr.

t "Í!<j